Sancte Gábríel, *ora pro nobis.*

St. Gabriel, *pray for us.*

Sancte Ráphaël, *ora pro nobis.*

St. Raphael, *pray for us.*

Omnes sancti Angeli et Archángeli,

All ye holy Angels and Archangels,

oráte pro nobis.

pray for us.

Omnes sancti beatórum Spírituum

All ye holy orders of blessed Spirits,

órdines,

pray for us.

oráte pro nobis.

Sancte Joánnes Baptista,

St. John the Baptist,

ora pro nobis.

pray for us.

Sancte Joseph,

St. Joseph,

ora pro nobis.

pray for us.

Omnes sancti Patriárchæ et Prophætæ,

All ye holy Patriarchs and Prophets,

oráte pro nobis.

pray for us.

Sancte Petre, *ora pro nobis.*

St. Peter, *pray for us.*

Sancte Paule, *ora pro nobis.*

St. Paul, *pray for us.*

Sancte Andréa, *ora pro nobis.*

St. Andrew, *pray for us.*

Sancte Jacóbe, *ora pro nobis.*

St. James, *pray for us.*

Sancte Joánnes, *ora pro nobis.*

St. John, *pray for us.*

Sancte Thoma, *ora pro nobis.*

St. Thomas, *pray for us.*

Sancte Jacóbe, *ora pro nobis.*

St. James, *pray for us.*

Sancte Philíppe, *ora pro nobis.*

St. Philip, *pray for us.*

Sancte Bartolomaée, *ora pro nobis.*

St. Bartholomew, *pray for us.*

Sancte Matthaée, *ora pro nobis.*

St. Matthew, *pray for us.*

Sancte Simon, *ora pro nobis.*

St. Simon, *pray for us.*

Sancte Thaddæe, *ora pro nobis.*

St. Thaddeus, *pray for us.*

Sancte Matthia, *ora pro nobis.*

St. Matthias, *pray for us.*

Sancte Bárnaba, *ora pro nobis.*

St. Barnabas, *pray for us.*

Sancte Luca, *ora pro nobis.*

St. Luke, *pray for us.*

Sancte Marce, *ora pro nobis.*

St. Mark, *pray for us.*

Omnes sancti Apóstoli et Evangelístæ,

All ye holy Apostles and Evangelists,

oráte pro nobis.

pray for us.

Omnes sancti Discípuli Dómini,

All ye holy Disciples of the Lord,

oráte pro nobis.

pray for us.

Omnes sancti Innocéntes,

All ye holy Innocents,

oráte pro nobis.

pray for us.

Sancte Stéphane, *ora pro nobis.*

St. Stephen, *pray for us.*

Sancte Laurénti, *ora pro nobis.*

St. Lawrence, *pray for us.*

Sancte Vincénti, *ora pro nobis.*

St. Vincent, *pray for us.*

Sancti Fabiáne et Sebastiane,

SS. Fabian and Sebastian,

oráte pro nobis.

pray for us.

Sancti Johánnes et Paule,

SS. John and Paul,

oráte pro nobis.

pray for us.

Sancti Cosma et Damiáne,

SS. Cosmas and Damian,

oráte pro nobis.

pray for us.

Sancti Gervási et Protási,

SS. Gervase and Protase,

oráte pro nobis.

pray for us.

Omnes sancti Mártýres,

All ye holy Martyrs,

oráte pro nobis.

pray for us.

Sancte Silvéster, *ora pro nobis.*

St. Sylvester, *pray for us.*

Sancte Gregóri, *ora pro nobis.*

St. Gregory, *pray for us.*

Sancte Ambrósi, *ora pro nobis.*

St. Ambrose, *pray for us.*

Sancte Augustíne, *ora pro nobis.*

St. Augustine, *pray for us.*

Sancte Hierónyme, *ora pro nobis.*

St. Jerome, *pray for us.*

Sancte Martíne, *ora pro nobis.*

St. Martin, *pray for us.*

Sancte Nicolaë, *ora pro nobis.*

St. Nicholas, *pray for us.*

Omnes sancti Pontífices et

All ye holy Bishops and Confessors,

Confessóres,

pray for us.

oráte pro nobis.

All ye holy Doctors,

Omnes sancti Doctóres,

pray for us.

oráte pro nobis.

Sancte Antóni, *ora pro nobis.*

St. Anthony, *pray for us.*

Sancte Bernárdte, *ora pro nobis.*

St. Bernard, *pray for us.*

Sancte Benedícte, *ora pro nobis.*

St. Benedict, *pray for us.*

Sancte Domínice, *ora pro nobis.*

St. Dominic, *pray for us.*

Sancte Francisce, *ora pro nobis.*

St. Francis, *pray for us.*

Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ,

All ye holy Priests and Levites,

oráte pro nobis.

pray for us.

Omnes sancti Mónachi et Eremitæ,

All ye holy Monks and Hermits,

oráte pro nobis.

pray for us.

Sancta Maria Magdaléna,

St. Mary Magdalen,

ora pro nobis.

pray for us.

Sancta Agatha, *ora pro nobis.*

St. Agatha, *pray for us.*

Sancta Lúcia, *ora pro nobis.*

St. Lucy, *pray for us.*

Sancta Agnes, *ora pro nobis.*

St. Agnes, *pray for us.*

Sancta Cæcília, *ora pro nobis.*

St. Cecilia, *pray for us.*

Sancta Catharína, *ora pro nobis.*

St. Catherine, *pray for us.*

Sancta Anastásia, *ora pro nobis.*

St. Anastasia, *pray for us.*

Omnes sancti Vírgines et Víduæ,

All ye holy Virgins and Widows,

oráte pro nobis.

pray for us.

Omnes Sancti et Sanctæ Dei,

All ye holy Saints of God,

intercéдите pro nobis.

intercede for us.

Propítius esto, *parce nos, Dómine.*

Be merciful, *spare us, O Lord*

Propítius esto,

Be merciful,

exáudi nos, Dómine.

graciously hear us, O Lord.

Ab omni malo, *libera nos, Dómine*

From all evil, *deliver us, O Lord.*

Ab omni peccáto, *libera nos, Dómine*

From all sin, *deliver us, O Lord.*

Ab ira tua, *libera nos, Dómine.*

From Thy wrath, *deliver us, O Lord.*

A subitánea et improvisa morte,

From sudden and unprovided death,

libera nos, Dómine.

deliver us, O Lord.

Ab insidiis diaboli,

From the snares of the devil,

libera nos, Dómine.

deliver us, O Lord.

Ab ira et ódio et omni mala voluntáte,

From anger, and hatred, and every evil will,

libera nos, Dómine.

deliver us, O Lord.

A spírítu fornicatióne,